
１ 本校の保護者　各中学校の生徒・保護者・教員

２ 令和元年１１月５日（火）・６日（水）・７日（木）　３日間

３ １４：００～１４：３０ 学校概要説明

１４：３０～１５：５０ 授業公開・質疑応答

１６：００～ 部活動見学（自由解散）

４ 申込み方法

事前に氏名，時間，見学希望場所，人数等の連絡をしてください。

〒３１４－００３８

鹿嶋市城山２－２－１９

鹿島高等学校 ＴＥＬ　０２９９－８２－１９０３

ＦＡＸ　０２９９－８４－１５４７

（渉外部　宮川　長久　）

５ その他

来校者の希望により，本校職員が案内させて頂きます。

最後に簡単なアンケートにご協力ください。

※不審者対策として，自由に来て自由に見て回るということはできませんので，必ず事前に
　学校に連絡してください。

時 間

池　田　光　明

令和元年度　学校公開事業について（案内）

拝啓　仲秋の候，皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　また，平素より本校の教育活動にご理解とご協力を頂き，厚く御礼申し上げます。

　さて，今年度の学校公開を下記のとおり実施いたします。公私ともにご多用とは存じますが，ご参

加いただきますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

保　護　者　各　位

茨城県立鹿島高等学校長

対 象 者

令和元年１０月　１日

期 間

-12-


